



Ociekacz do pojemników GN GN 1/1 Hendi 806197

Producent: Hendi

Nr referencyjny: 806197

Cechy produktu

Opis: odpowiedni do pojemników GN 1/1

``html

Efektywne zarządzanie przestrzenią w profesjonalnej kuchni to podstawa sprawnego funkcjonowania. Każda sekunda ma znaczenie, a precyzyjna organizacja pracy przekłada się bezpośrednio na jakość i tempo przygotowywania potraw. Dlatego też wybór odpowiedniego sprzętu jest kluczowy – szczególnie w kwestii higieny i optymalizacji procesu mycia i suszenia naczyń gastronomicznych. Niezależnie od tego, czy prowadzisz restaurację, bar, czy catering, prawidłowe odcedzenie i osuszenie pojemników jest niezbędne, aby zachować najwyższe standardy czystości i bezpieczeństwa żywności.

Ociekacz dla profesjonalistów – optymalizacja procesu

Prezentowany ociekacz został zaprojektowany z myślą o potrzebach gastronomii. Zaprojektowany z dbałością o detale, zapewnia niezawodne i higieniczne rozwiązanie dla pojemników GN 1/1. Jego konstrukcja pozwala na efektywne odprowadzanie wody, minimalizując ryzyko powstawania kałuż i zapewniając szybkie schnięcie pojemników.

Kompatybilność i Wymiary – kluczowe parametry

Produkt jest idealnie dopasowany do standardowych pojemników GN 1/1, gwarantując stabilne i pewne osadzenie. Uniwersalna konstrukcja pozwala na swobodne stosowanie z różnymi typami pojemników o tej samej normie. Precyzyjne wymiary ociekacza zapewniają optymalne wykorzystanie przestrzeni roboczej, a jednocześnie umożliwiają łatwe czyszczenie i przechowywanie. (Dokładne wymiary podane są w specyfikacji technicznej).

Materiały i Higiena – bezpieczeństwo żywności

Wykonany z wysokiej jakości materiałów, ociekacz charakteryzuje się trwałością i odpornością na korozję oraz uszkodzenia mechaniczne. Jest łatwy w czyszczeniu i dezynfekcji, spełniając najwyższe standardy higieny wymagane w gastronomii. Materiał, z którego został wykonany, zapobiega rozwojowi bakterii i zapewnia bezpieczeństwo żywności. (Szczegółowa informacja o materiale dostępna jest w specyfikacji).

Efektywność i Ergonomia – praca bez kompromisów

Ociekacz jest zaprojektowany z myślą o ergonomii pracy. Jego konstrukcja minimalizuje wysiłek związany z ustawianiem i zdejmowaniem pojemników. Umożliwia on szybkie i sprawne odcedzenie, co przekłada się na oszczędność czasu i energii w intensywnym rytmie pracy profesjonalnej kuchni. Ociekacz zapewnia znaczącą oszczędność czasu w porównaniu do tradycyjnych metod suszenia.

- Idealny do pojemników GN 1/1
- Szybkie i efektywne odcedzanie
- Wysoka odporność na korozję i uszkodzenia
- Łatwy w czyszczeniu i dezynfekcji
- Ergonomiczny design
- Kompatybilny z różnymi typami pojemników GN 1/1

Podsumowując, ten ociekacz do pojemników GN 1/1 to niezbędne wyposażenie każdej profesjonalnej kuchni. Zapewnia on optymalizację procesu mycia i suszenia, wzmacniając standardy higieny i efektywności pracy.

...